j. ) ff. 92-98  [Feria VI. post Dom. I. in Quadragesima] 
 f. 92 'incipit  "Erat dies festus iudeorum (Jo. 5,1) – Philosophi sapientie amatores 
   invenerunt quandam sapientiam…' 
f. 98 desinit  "…coronam iustitie peercipere mereamur quam nobis conferat pater et 
   filius etc." 

k.) ff. 98’-107  [Sabbato II. in Quadragesima] 
f. 98' incipit  Assumpsit Ihesus Petrum Iacobum et Iohannem (Mt. 17,1) –  
   Sancta mater ecclesia recolit tempus in quo…" 
f. 107' desinit  "…in eterna enim es eorum sanctitas et si eterna non tam fixa eternam 
   nobis conferat pater et filius etc." 

l.) ff. 107-113  [Feria II. post Dom. II. in Quadragesima] 
f. 107 incipit  "Ego vado et queritis me (Jo. 8,21) – Plerumque de hominibus sicut de 
   sensibilibus corporalibus…" 
f. 111   "hic ullus defectus" 
f. 113 desinit  "…persecuti fuerunt homines quoniam merses vestra   
   multa est in celo. Amen." 

m.) ff. 113-119 [Feria V. post Dom. II. in Quadragesima]  
f. 113 incipit  "Homo quidam erat dives Lucas xvjo – Proverbium est quod leo visa 
   catuli flagellatione…" 
f. 119 desinit  "… visionis eius mereamur feliciter pervenire, quod nos prestare  
    dignetur. Amen." 

n.) ff. 119-122  [Feria III. post Dom. II. in Quadragesima] 
119 incipit  „Locutus est Ihesus ad turbas et ad discipulos suos dicens: Super  
   kathedram Moysi… – Confaciens(?) quidem cum doctoribus suis sicut 
   refertur de Seneca…" 
f. 122' desinit  "…humiliatus fuerit erit in gloria etc." 

o.) ff. 122’-124 [Feria IV post Dom. II. in Quadragesima]    
f. 122’ incipit  „Ascendens Ihesus Ierosolymam assumpsit duo discipulos suos (Mt.  

20,17) – Partes naturales suis naturis...” 
f. 124 desinit  "…ut ad sinum Abrahae pervenire valeamus quod nobis prestet. 
Amen." 

p.) ff. 124-127  [Feria V. post Dom. II. in Quadragesima] 
f. 124 incipit  "Homo quidam erat dives (Lc. 16,19) – Circa vitam humanam triplicem 
   invenimus errorem…" 
f. 127 desinit  "…a quo omnia sunt facta nomine fortuito quem nobis prestat pater et 
   filius et spiritus sanctus. 

q.) ff. 127-130  [Feria VI. post Dom. II. in Quadragesima] 
f. 127 incipit  "Homo quidam erat pater familias qui plantavit vineam (Mt. 21,33) –  

Solent arbores infructuosae et steriles eradicari…" 
f. 130 desinit  "…cum in deum manus mittere volebat." 

r.) ff. 130-131’ [Feria VI. post Dom. II. in Quadragesima] 
f. 130 incipit  "Homo quidam plantavit vineam (Mt. 21,33) – In presenti evangelio 
   hortamur ad cultandum eiusdem vinee…" 
f. 131' desinit  "…quoniam deum contemplamur et  devotione intima Christo iungimur 
   quam nobis."